
Příloha č. 1

Předávací protokol
(při uzavření nájmu)

Předávající: Lesy České republiky, s.p.

Lesní správa Náměšť nad Oslavou

Zámek 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou

(dále jen „předávající“)

Přebírající: Whalebone, s.r.o.

IČO: 051 20 403

Jezuitská 14/13, Brno-město, 602 00 Brno

(dále jen „přebírající/předávající“)

1. Předávající předává a přebírající přebírá následující nemovitou věc /nebytový prostor):

- © nebytový prostor, o velikosti 109,96 m? v 5. nadzemním podlaží v budově na ulici

Jezuitská Brno č.p 14, k.ú. Brno-město

- © předána také sada klíčů (5x hl. vchod, 5x 5. nadzemní podlaží., 1x každá kancelář)

2, Důvod převzetí nemovité věci (nebytového prostoru):

-© uzavření nájemního vztahu od 18.03.2024

3. Při předání by4y/nebyly zjištěny závady:

- ne, stav nebytového prostoru umožňuje jeho užívání bez nutnosti oprav a dalších investic

4. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, znich jedno vyhotovení obdrží

předávající a jedno vyhotovení přebírající.

(9.%. 01XVBrné — dne. 4. 3. 202% VBmě dne (9. O5%

Předávající: Přebírající:

Lesy České repúbliky, s.p. Whalebone, s.r.o.

Lesní správa Náměšť nad Oslavou Mgr. Ing. Richard Malovič

Stránka 1 z 1

Příloha č. 1

Předávací protokol
(při uzavření nájmu)

Předávající: Lesy České republiky, s.p.

Lesní správa Náměšť nad Oslavou

Zámek 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou

(dále jen „předávající“)

Přebírající: Whalebone, s.r.o.

IČO: 051 20 403

Jezuitská 14/13, Brno-město, 602 00 Brno

(dále jen „přebírající/předávající“)

1. Předávající předává a přebírající přebírá následující nemovitou věc /nebytový prostor):

- © nebytový prostor, o velikosti 109,96 m? v 5. nadzemním podlaží v budově na ulici

Jezuitská Brno č.p 14, k.ú. Brno-město

- © předána také sada klíčů (5x hl. vchod, 5x 5. nadzemní podlaží., 1x každá kancelář)

2, Důvod převzetí nemovité věci (nebytového prostoru):

-© uzavření nájemního vztahu od 18.03.2024

3. Při předání by4y/nebyly zjištěny závady:

- ne, stav nebytového prostoru umožňuje jeho užívání bez nutnosti oprav a dalších investic

4. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, znich jedno vyhotovení obdrží

předávající a jedno vyhotovení přebírající.

(9.%. 01XVBrné — dne. 4. 3. 202% VBmě dne (9. O5%

Předávající: Přebírající:

Lesy České repúbliky, s.p. Whalebone, s.r.o.

Lesní správa Náměšť nad Oslavou Mgr. Ing. Richard Malovič

Stránka 1 z 1

Příloha Č. 1

Předávací protokol
(při uzavření nájmu)

Předávající: Lesy České republiky, s.p.

Lesní Správa Náměšť nad Oslavou

Zámek 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou

(dálejen „předávající“)

Přebírající: Whalebone, S.r.o.

IČO; 051 20 403
Jezuitská 14/13, Brno-město, 602 00 Brno

(dálejen „přebírající/předávající“)

1. Předávající předává a přebírajíci přebírá následující nemovitou věc /nebytový prostor):

- nebytový prostor, o velikosti 109,96 m2 v 5. nadzemním podlaží v budově na ulici
Jezuitská Brno č.p 14, k.ú. Brno-město

- předána take' sada klíčů (5x hl. vchod, 5x 5. nadzemní podlaží., IX každá kancelář)

2. Důvod převzetí nemovité věci (nebytového prostoru):

- uzavření nájemního vztahu od 18.03.2024

3. Při předání byly/nebyly zjištěny Závady:

- ne, Stav nebytového prostoru umožňuje jeho užívání bez nutnosti Oprav a dalších investic

4. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, znich jedno vyhotovení Obdrží
předávající ajedno vyhotovení přebírající.

V Brně dne /lď 5 ZOĹĹÍ

/z//ˇ Přebíraj ící :
Lesy Ceske' republiky, s.p. Whalebone, s.r.O.
Lesní siráva Náměšť nad Oslavou Mgr. Ing. Richard Malovič

Předávající:

Stránka 1 Z 1



Příloha č. 2- půdorys 4. NP s vyznačením předmětu nájmu (tedy bez kanceláře 510 a společných prostor)

  

   
          

       

ZASEDACKA|
KANCELAR

AO
120x80

120x80

       08X09}
G
Y
V
O
E
S
L
I
H
M

W
O
O
d
TIVO        

        
          

ojo

120x80|| 120x80

120x80|| 120x80

o|o

08*09L
G
H
V
O
B
A
L
I
H
M

            
 

  
120x80 LI

M
EW

O
O
4
TIVO

W
O
O
Ë
TIVO

5x PŮLENÁ ŠATNÍ SKŘÍŇKA

 

LELXSPXOZL
W
I
N
I
S
I
S                     

18x PŮLENÁ ŠATNÍ SKŘÍŇKA

 

|Age= 7 STOLEK==m

(© © M:
I

SKŘÍŇKA 120x45x72? SKRINKA 120x4px72?

Dar
ś

KANCELAR
VĚTŠÍ       

   

LEGENDA POZNÁMKY
7 NÁ. SDK PRÍČKA 1 — V PRÍPADÉ NEJASNOSTÍ NEBO ROZPORU SE SKUTEČNOSTÍ JE NUTNÉ KONTAKTOVAT PROJEKTANTA NEBO INVESTORA
ZZ ade a N 2 — ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU BYLO PROVEDENO POUZE ČÁSTEČNĚ, ROZMĚRY JE TŘEBA OVĚŘIT PO BOURACÍCH PRACÍCH

DVOUPLÁŠŤOVÁ. SDK. PRÍČKA 3 — W ACCES POINTY BUDOU NAPOJENY ZE STÁVAJÍCÍ SERVEROVNY V S.NP?
Wit i Ga 4 — ŘEŠENÍ PŘÍPADNÝCH VÝŠKOVÝCH ROZDÍLŮ PODLAH MEZI PŮVODNÍM MÍSTNOSTMI A CHODBOU BUDE ROZHODNUTO
DOPORUČUJEME DESKY RED PO: BOURACIÓN PRACECH . : DDD i UUU ZoUJ: aPIANO. BLUE AKUSTIC. GRANT: 5 - VE VŠECH MÍSTNOSTECH KROMĚ HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ BUDE NOVÝ KOBEREC (CELKOVÁ ČISTÁ PLOCHA BEZ PROREZU 271 M2)
NEBO SILENTBOARD * 6 — VNITŘNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY BUDOU VYBAVENY ČERPADLY PRO ODVOD KONDENZÁTU. VENKOVNÍ JEDNOTKY KLIMATIZACÍ

= mm BUDOU UMÍSTĚNY NA TERASE V 5.NP, ROZVODY BUDOU VEDENY V LIŠTÁCH A V PODHLEDU
VÁ ron ai 7 — SVÍTIDLA V KANCELÁŘÍCH JSOU ROZMÍSTĚNA ORIENTAČNĚ, JE TŘEBA ZPRACOVAT SVĚTELNOU STUDI S VYBRANÝM TYPEM SVÍTIDEL

   
    

08X091

W
O
O
4
TIVO

08X09,
O
H
V
O
A
J
L
I
H
M

 

NÁZEVAKCE: MÍSTO: STAVEBNÍK: VYPRACOVAL: ADRESA:

NÁVRH KANCELÁŇE SPOLEČNOSTI WHALEBONE, S.R.O. © JEZUITSKÁ 14/13, WHALEBONE, S.R.O.,
STUPEŇ PROJEKTOVÉDOKUMENTACE: 602 00, BRNO-MĚSTO© JEZUITSKÁ 14/13, ae FORMAT: MĚŘÍTKO: —— VÝKRESČÍSLO:STUDIE STAVEBNÍCH ÚPRAVA INTERIÉRU 602 00, BRNO-MĚSTO 23.1.2024 A3 15 -

NÁZEVVÝKRESU:

PŮDORYS 4. NP - NÁVRH VARIANTA B2

P
ř
í
l
o
h
a
Č
Z

Příloha č. 2- půdorys 4. NP s vyznačením předmětu nájmu (tedy bez kanceláře 510 a společných prostor)

  

   
          

       

ZASEDACKA|
KANCELAR

AO
120x80

120x80

       08X09}
G
Y
V
O
E
S
L
I
H
M

W
O
O
d
TIVO        

        
          

ojo

120x80|| 120x80

120x80|| 120x80

o|o

08*09L
G
H
V
O
B
A
L
I
H
M

            
 

  
120x80 LI

M
EW

O
O
4
TIVO

W
O
O
Ë
TIVO

5x PŮLENÁ ŠATNÍ SKŘÍŇKA

 

LELXSPXOZL
W
I
N
I
S
I
S                     

18x PŮLENÁ ŠATNÍ SKŘÍŇKA

 

|Age= 7 STOLEK==m

(© © M:
I

SKŘÍŇKA 120x45x72? SKRINKA 120x4px72?

Dar
ś

KANCELAR
VĚTŠÍ       

   

LEGENDA POZNÁMKY
7 NÁ. SDK PRÍČKA 1 — V PRÍPADÉ NEJASNOSTÍ NEBO ROZPORU SE SKUTEČNOSTÍ JE NUTNÉ KONTAKTOVAT PROJEKTANTA NEBO INVESTORA
ZZ ade a N 2 — ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU BYLO PROVEDENO POUZE ČÁSTEČNĚ, ROZMĚRY JE TŘEBA OVĚŘIT PO BOURACÍCH PRACÍCH

DVOUPLÁŠŤOVÁ. SDK. PRÍČKA 3 — W ACCES POINTY BUDOU NAPOJENY ZE STÁVAJÍCÍ SERVEROVNY V S.NP?
Wit i Ga 4 — ŘEŠENÍ PŘÍPADNÝCH VÝŠKOVÝCH ROZDÍLŮ PODLAH MEZI PŮVODNÍM MÍSTNOSTMI A CHODBOU BUDE ROZHODNUTO
DOPORUČUJEME DESKY RED PO: BOURACIÓN PRACECH . : DDD i UUU ZoUJ: aPIANO. BLUE AKUSTIC. GRANT: 5 - VE VŠECH MÍSTNOSTECH KROMĚ HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ BUDE NOVÝ KOBEREC (CELKOVÁ ČISTÁ PLOCHA BEZ PROREZU 271 M2)
NEBO SILENTBOARD * 6 — VNITŘNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY BUDOU VYBAVENY ČERPADLY PRO ODVOD KONDENZÁTU. VENKOVNÍ JEDNOTKY KLIMATIZACÍ

= mm BUDOU UMÍSTĚNY NA TERASE V 5.NP, ROZVODY BUDOU VEDENY V LIŠTÁCH A V PODHLEDU
VÁ ron ai 7 — SVÍTIDLA V KANCELÁŘÍCH JSOU ROZMÍSTĚNA ORIENTAČNĚ, JE TŘEBA ZPRACOVAT SVĚTELNOU STUDI S VYBRANÝM TYPEM SVÍTIDEL

   
    

08X091

W
O
O
4
TIVO

08X09,
O
H
V
O
A
J
L
I
H
M

 

NÁZEVAKCE: MÍSTO: STAVEBNÍK: VYPRACOVAL: ADRESA:

NÁVRH KANCELÁŇE SPOLEČNOSTI WHALEBONE, S.R.O. © JEZUITSKÁ 14/13, WHALEBONE, S.R.O.,
STUPEŇ PROJEKTOVÉDOKUMENTACE: 602 00, BRNO-MĚSTO© JEZUITSKÁ 14/13, ae FORMAT: MĚŘÍTKO: —— VÝKRESČÍSLO:STUDIE STAVEBNÍCH ÚPRAVA INTERIÉRU 602 00, BRNO-MĚSTO 23.1.2024 A3 15 -

NÁZEVVÝKRESU:

PŮDORYS 4. NP - NÁVRH VARIANTA B2

P
ř
í
l
o
h
a
Č
Z

Příloha Č. 2 - půdorys 4. NP S vyznačením předmětu nájmu (tedy bez kanceláře 510 a Společných prostor)

120×80 1

O Njíí KC]

QA A?
120x230

OOO

1 20x80

1 20x80

120x80

120x80120×80

O OO

SKRINKA 1 727

PO
WE

R
NA

P

120x80

LEGENDA
W :(EIONOBLAŠıľgšAMäDK PŘLCKA

DvoUPLAŠTovÁ SDK PŘICKA
W112 TL. 150 MM
DOPORUČUJEME DESKY RED
PIANO, BLUE AKUSTIKI DLAMANT
NEBO SLLENTBOARD

m DOZDivKA STAvAııˇcicH ZDL
NAPŘ. YrONG

NÁZEV AKCE;

NÁVRH KANCELÁŘE SPOLEČNOSTI WHALEBONE, SRO.
STUPEŇ PROJEKTDVÉ DOKUMENTACE:

STUDIE STAVEBNÍCH UPRAV A INTERIÉRU

5x DULENA SAW SKRNKA

VELKÁ(jí KŘ“ Ž »š š ~
V v z 1 š š š /- 'ELNITOR ZASEDAČLĹÍTKANCELAR ` a . ˇ>š :SQJ _ „nmS1752 š“ V Ě Ě NA ` J“A 1 o š š Š .Lø AQ'

CA
LL

RO
OM

120×80

120x130 120×80

CA
LL

RO
OM

CA
LL

RO
OM

77-_‹
U Š UOXQŰ

**11 Ef“ ú

72'Ž
SK

RIN
KA

12
04

5×

ZZOXŰÚ ZZOXBO ZZUXBG 2201601 i Í

LB KL ı=ì 0 › LJQ N fl
, »i ` n

LL

1
'8× PULENA ŠATNL SKRLNKA

:USAR ) |
//4

KANCELÁŘ
VĚTŠÍ

n L _:L `721V' 2fu`V ň,“ N Ls`201<r30
1

__\
ŽZOXBOZZOXBO

n "'-T „1

fušfl
»zdi

TELEVLZE

POZNAMKY
1 - v PŘLPADĚ NEJASNOSTI NEBO ROZPORU SE SKUTECNOSN JE NUTNE KONTAKTOVAT PROJEKTANTA NEBO ıNvESToRA
2 f ZANĚBENL STÁVANCLHO STAVU BYLO PROVEDENO POUZE ČASTECNE. ROZMĚRY JE TŘEBA OVEŘN P0 BOURACICH PRACICH
3 f wLEı ACCES POINTY BUDOU NAPOJENY ZE STÁVAJICL SERVEROVNY v 5 NP?
4 v ŘEŠENÍ PŘIPADNÝCN vÝŠKOvÝcH ROZDILÚ PODLAH MEZI PUVODNLNL NLSTNOSTMI A cHODBOU BUDE ROZHODNUTO

P0 BOURACICH PRACECH
5 - VE VŠECH MÍSTNOSTECH KROMĚ HYCIENLCKĚHO ZÁZEW BUDE NOVÝ KOBEREC (CLLKOVÁ ČLSTÁ PLOCHA BEZ PROŘEZU 271 M2)5 f vNNŘNi KLıNANZAćNi JEDNOTKY BUDOU wBAvENY ČERPADLY PRO oDvOD KONDENZAIU vENKovNı JEDNOIKY KUNANZAO

BUDOU UMiSìENY NA 7ERASE v SNP, ROZVODY BUDOU vEDENY v LIŠTACH A v PODHLEDU
7 f Svı'NDLA v KANCELÁŘLCN JSOU ROZLNS7ENA ORIENTACNE, JE TŘEBA ZPRACOVAI SVĚTELNOU STUD“ S vKBRANÝN WPEN SVINDEL

W'
HT

EB
OA

RD
16

0x
50

CA
LL

RO
OM

MÍSTO STAVEBNLK: wPRAcovAL; ADRESA: l NÁZEV vÝKREsU;
JEZUITSKA14/13, WHALEBONE, SRO.,
802 OO, BRNO-MĚSTO JEZUITSKÁ 14/13, nm;

23. 1. 2024602 00` BRNO-MĚSTO
FORMÁT:

A3
MĚŘÍTKO-
1:75

PÚDORYS 4. NP - NÁVRH VARIANTA B2
VÝKRES ČÍSLO. 'v

f/O
A

1:3
4

`D x




